临沧市公安局一机两用监控系统升级项目

中标（成交）结果(变更)公告

一、项目名称：临沧市公安局一机两用监控系统升级项目

二、项目编号：云处采字 2023-006

三、中标候选人名称、报价及交货期

第一中标候选人：云南启浩章名信息技术有限公司；最终报价：481000.00

元；交货期（含安装调试期）：合同签订后 30日历天内完成交货、安装、调试。

第二中标候选人：云南远腾信息技术有限公司；最终报价：486500.00 元；

交货期（含安装调试期）：合同签订后 30日历天内完成交货、安装、调试。

第三中标候选人：云南正厚久信息技术有限公司 ；最终报价：488000.00

元；交货期（含安装调试期）：合同签订后 30日历天内完成交货、安装、调试。

拟中标单位：云南启浩章名信息技术有限公司；

拟中标单位地址：云南省昆明市五华区西园北路 46 号英茂花园 6 幢 1 单元

第 6层 610 号；

拟中标单位联系人及电话：李老师/0871-65634890；

拟中标金额：481000.00 元；

项目负责人及证书编号：秦老师/172****0051。

四、评审专家名单、专家来源及属性：

1、罗老师（云南省政府采购网评标专家库临沧市子库中抽取/组长）

2、唐老师 (云南省政府采购网评标专家库临沧市子库中抽取/组员）

3、李老师（采购人评委代表/组员）

五、代理服务收费：招标代理服务费收费标准：以中标价为计算基数，参照国家

计委[2002]1980 号文件《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题

的通知》收取，由中标人向招标代理机构一次性支付。

六、公告（公示）期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜或其它情况

被否决（废标）供应商名称及原因：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

单位名称：临沧市公安局

单位地址：临沧市临翔区汀旗路 128 号

联系人及电话：王老师/0883-2852272

2.采购代理机构信息

单位名称：云南处变工程管理有限公司

单位地址：临沧市临翔区晨盛花园 B 幢一单元

联系人及电话：熊老师/183****8309

九、主要标的信息

序号 产品名称 单位 数量 单价（元） 合价（元）

1 “一机两用”专用侦听器 台 1 169830.00 169830.00

2
“一机两用”可信安全防

护
点 5000 29.00 145000.00

3
“一机两用”升级安装调

试及部署服务
项 1 166170.00 166170.00

合计 481000.00

总计（元）：肆拾捌万壹仟元整（¥481000.00）

采购人审核意见：

盖章

同意发布

2023 年 06 月 26 日

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有

异议，可在本公示期届满之日起 7 个工作日内向采购人、采购代理机构进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管

部门投诉。

	临沧市公安局一机两用监控系统升级项目
	中标（成交）结果(变更)公告